[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 июня 2019 года № 49-204

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 25 декабря 2018 года № 42-172
«О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 25 декабря 2018 года № 42-172 «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»:
в абзаце третьем пункта 1 цифры «346590,1» заменить цифрами «346867,5».
пункт 15 дополнить пунктом 151 следующего содержания:
«151. Утвердить случаи и порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям, а также субсидий, указанных в пунктах 6–8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг согласно приложению 11 к настоящему решению;
приложения №№ 6, 8 изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

Н.Н. Лаптуров

	18 июня 2019 года

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

В.В. Бачкин

18 июня 2019 года

image1.png